
Instruktør karting 
Hovedobjekt E-post Mobil Gateadresse Postnummer Poststed
Geir Leret Andersen geir.leret@mbaracing.com 45973157 Albittveien 10 3320 VESTFOSSEN
Kenneth Hauge kennethhauge@yahoo.no 97707472 Arquebusvegen 9 5545 VORMEDAL
Vetle Kvia vetle.kvia@ttas.no 95011343 Matkroken 6 4532 ØYSLEBØ
Trond Sverre Hagen trondshag@gmail.com 92048972 Sjusjøvegen 2185 2612 SJUSJØEN
Adrian Yndestad Kirkhus ayk98@live.com 48605343 Gamleveien 36 a 4315 SANDNES
Erik Kvam kvam.gaard@gmail.com 90564838 Gunnesveien 167 7392 RENNEBU
Steinar Nilsen steinar.nilsen@ntebb.no 90952987 Einar Solstads veg 21 7715 STEINKJER
Henning Nyberg henning@innlandetauto.no 90973833 Knappvegen 148 2435 BRASKEREIDFOSS
Frode Krogstad ss1962@live.no 94427676 Åssiden 51 1860 TRØGSTAD
Thomas Strand thomasstrand71@hotmail.com 46824476 Kolstadveien 9 1816 SKIPTVET
Ronny Ottar Kristiansen r-kristi@online.no 48013796 Teientoppen 1 3270 LARVIK
Håvard Lieshagen lieshage@online.no 41658515 Bekkesvingen 4 2840 REINSVOLL
Thomas Kristiansen thomas@grua-auto.no 93826126 Larmerudveien 19 2742 GRUA
Kjetil Flåten thonmar@gmail.com 97179729 Grettestien 3 3176 UNDRUMSDAL
Kim Andre T Faraasengen faraasengen@hotmail.com 94882685 Nyvegen 60 2847 KOLBU
Annette Fillingsnes ronn-ban@online.no 90929818 Kivledalsvegen 190 3840 Seljord
Nina Rian nina-ria@online.no 99767170 Reinbakkan 6 7863 OVERHALLA
Jan Øyvind Gravdal jan.gravdal@gmail.com 91312920 Geilo 11 5551 AUKLANDSHAMN
Helge Djupvik helgedju@gmail.com 91372101 Myrvågtoppen 72 6080 GURSKØY
Øystein Verlo oystein.verlo@gjensidige.no 95868288 Almåslia 15 5109 HYLKJE
Christian Søreng Reknes christian_reknes@hotmail.com 97555863 Hankvegen 13A 6020 ÅLESUND
June Beathe Korsmo june@gokartsport.no 46834870 Gommerudveien 78 3320 VESTFOSSEN
Bjørn Erik Myhren bjollerik@gmail.com 91763007 Engelstadvegen 15 2840 REINSVOLL
John Tore Antonsen john@masoval.no 91793902 Øyastubben 3 7263 HAMARVIK
Geir Bjørhovden bjorhovden@gmail.com 92021543 Konningen 12 3622 SVENE
Britt Elin Sætra brittelin81@gmail.com 45663846 Vindingstadbakken 16 2816 GJØVIK
Christian Lundvang cl@lundvang.com 41084083 Torvmyrvegen 8 6020 ÅLESUND
Nathalie Rysstad nathalie.rysstad@gmail.com 46633164 Låveveien 26 D 0682 OSLO
Ida Helen Madsen Moe ida_saxrud@hotmail.com Båstadveien 924 1866 BÅSTAD
Odd Arne Asheim odd.arne.asheim@dabb.no 41557616 Sandmyrvegen 69 4341 BRYNE
John Magne Langåker jml@jml.no 97585838 Onglavikvegen 90 5440 MOSTERHAMN
Morten Egenes Haraldsen capriana@hotmail.com 40637395 Brendamyrvegen 2 5534 HAUGESUND
Lars-Erik Westrum Lemyren@outlook.com 46622588 Klems gate 35 3613 KONGSBERG
Frode Vaaga frovaaga@hotmail.com 91626200 Kyrkjevegen 169 4260 TORVASTAD
Ellen Tømte Hagen ellen@storasen.no 97111139 Sjusjøvegen 2185 2612 SJUSJØEN
Merete Grønnevik merete_gr@hotmail.com 90128851 Grønnevika 1 6084 LARSNES
Thomas Berntsen xbertho@gmail.com 90014283 Glads vei 34 B 0489 OSLO
Espen Prestegaard Larsen espenpl@gmail.com 92657954 Vetlandsfaret 10a 0684 OSLO
Henrik Goksøyr henrik.goksoyr@hotmail.com 98111338 Langåsen 10 6080 GURSKØY
Andreas Otterlei andreasotterlei@gmail.com 45875500 Pettermarka 11 6030 LANGEVÅG
Kurt Eirik Restad kurt@restad.as 98210773 Odalsgata 44 2003 LILLESTRØM
Lars Kristian Gundersen larskgundersen@gmail.com 40040010 Volvat terrasse 8 0369 OSLO
Harry Hauge harryhau@online.no 41794227 Apalehaugen 22 5412 STORD
Malin Ligodt malinligodt@outlook.com 97020304 Gjestrumbakkgutua 5B 2846 BØVERBRU
Lisa Østlien lisa_vennen88@hotmail.com 41400494 Gjestrumvegen 76 2846 BØVERBRU
Elisabeth Danielsen elisabeth.g.k@gmail.com 91004118 Åssiden 10 1860 TRØGSTAD
Martin Lillesund martin-1992@live.com 97582116 Spannavegen 786 5546 RØYKSUND
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